
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2024 года № 629

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Кстовского муниципального округа

на 2025 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Уставом Кстовского муниципального округа
Нижегородской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Кстовского муниципального округа на 2025 год
согласно приложению (приложение № 1).

2. Начальную цену муниципального имущества, включенного в
прогнозный план (программу) приватизации, определить в соответствии с
действующим законодательством об оценочной деятельности.

3. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк»
и разместить на официальном сайте администрации Кстовского
муниципального округа Нижегородской области, официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 года.

5. Направить настоящее решение в администрацию Кстовского
муниципального округа Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области по экономике и финансам.

Председатель Совета депутатов Глава местного самоуправления

______________Ю.С. Медведев ________________И.Г. Уланов



2

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Кстовского муниципального
округа
Нижегородской области
от «26» ноября 2024 года № 629

Прогнозный план
(программа) приватизации

муниципального имущества Кстовского муниципального округа
на 2025 год

№
п/п

Характеристика
имущества

Местонахожде
ние имущества

Обреме-
нения

Предполагаемые
сроки, способ
приватизации

Начальная
цена в

соответст-
вии с

отчетом об
оценке,
руб.

1 Здание,
наименование
здания: нежилое
здание, назначение
здания: нежилое,
количество этажей (в
том числе
подземных): 1,
площадь: 210,3 кв.м,
кадастровый номер:
52:26:0130037:26

Одновременно
отчуждается
земельный участок,
вид земельного
участка:
землепользование,
вид категории: земли
населенных пунктов,
по документу: под
объектом
недвижимости,
площадь: 12543 кв.м,
кадастровый номер:
52:26:0130037:16

Нижегородская
область,
Кстовский
район, д.Малое
Лебедево

- 1-4 квартал 2025
года

-

2 Здание, назначение
здания: нежилое,
площадь: 100,5 кв.м,

Нижегородская
область, р-н
Кстовский, с.

- 1-4 квартал 2025
года

-



3

количество этажей (в
том числе
подземных) 1,
кадастровый номер:
52:26:0130081:127

Одновременно
отчуждается
земельный участок,
вид категории: земли
населенных пунктов,
по документу:
коммунальное
обслуживание,
площадь: 401 кв.м,
кадастровый номер:
52:26:0130081:287

Игумново,
д.25Б


